dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep

3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 a p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
1172 Bosxkckaa TIM
1173 Bosxckas TIMM
1175 Bosxkckaa TIM
1176 Bosxkckaa TIM
1177 Bosmxckas TIMM
1178 Bosxckas TIMM
1180 Bosmxxckas TIMM

CBepeHun

Mpocukos Cepren BukTopoBuy

007810

27.01.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.04.2015

10.04.2015

30.04.2015

29.05.2015

05.06.2015

16.06.2015

18.06.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OueHka
BOCCTaHOBUTEJIbHOIO
pPeMOHTa OT 3aTonjeHus

OueHka
BOCCTaHOBUTE/ILHOIO
PEMOHTA OT 3aTOoMNJeHUs

OueHka
BOCCTaHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa OT 3aTonneHus

OueHkKa 3eMeNbHOro yyacTka

OueHka
BOCCTAaHOBUTEJ/IbHOIO
pPeMOHTa OT 3aTOMNeHUs

OueHka 3emMenbHoro y4acCTKa

LleHHble Bymaru

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



