Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Просиков Сергей Викторович 007810 27.01.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1172	Волжская ТПП	10.04.2015	Оценка восстановительного ремонта от затопления	Рыночная
					1173	Волжская ТПП	10.04.2015	Оценка восстановительного ремонта от затопления	Рыночная
1175	Волжская ТПП	30.04.2015	Оценка восстановительного ремонта от затопления	Рыночная					
1176	Волжская ТПП	29.05.2015	Оценка земельного участка	Рыночная					
1177	Волжская ТПП	05.06.2015	Оценка восстановительного ремонта от затопления	Рыночная					
1178	Волжская ТПП	16.06.2015	Оценка земельного участка	Рыночная					
1180	Волжская ТПП	18.06.2015	Ценные бумаги	Рыночная					